Display installation procedure
Procédure d'installation du présentoir
Procedimiento de instalacion del mostrador

Screw the top to the hutch from above.

- Déposer le dessus assemblé sur la huche. Le cbté droit doit étre égal.
Visser le dessus ala huche par le haut.

- Colocar la parte superior ensamblada sobre el aparador.

o - Position the assembled top above the hutch box. The right hand side must be even.

El lado derecho debe estar parejo. Atornillar la parte superior al aparador desde la pate de arriba.

8 X WOOD SCREWS
8 X VIS A BOIS

8 TORNILLOS
#8X1")

ASSEMBLED HUTCH TOP )
DESSUS DE HUCHE ASSEMBLE
PARTE SUPERIOR ENSAMBLADA

5
[127mm ]
e——HUTCH O
HUCHE 5 “ 8
APARADOR | [76mm ]
[127mm]
SIDE VIEW FRONT VIEW
PROFIL VUE AVANT

VISTA DE LATERAL VISTA FRONTAL

- Position the hutch above the buffet. The right hand side must be even.

Screw the hex bolts from the inside.
- Placer la huche sur le buffet. Le c6té droit doit étre égal. Visser les boulons par l'intérieur.
- Colocar el aparador sobre el buffet. El lado derecho debe estar parejo.

Colocar los pernos por la parte interior.

4 X WASHERS

4 X RONDELLES
4 ARANDELAS

4 X LOCK WASHERS
4 X RONDELLES RESSORT
4 ARANDELAS DE PRESION

8]
‘ .8
[203mm ] ‘ ‘ [ 203mm ]
]
4 X HEX BOLTS 35/8"
[
4 X BOULONS
4 PERNOS [ 92mm ]
(5/16-18 UNC X 1 1/2")
r— 1
SIDE VIEW FRONT VIEW
PROFIL VUE AVANT

VISTA DE LADO VISTA FRONTAL

- Place the panel against the display. Screw two bolts at the top and two other bolts

from the inside of the buffet. Screw the wooden screw by the L bracket on the back face.

- Placer le panneau contre le présentoir. Visser deux boulons par le haut et deux

boulons par l'intérieur du buffet. Visser la vis a bois dans I'équerre sur la face arriére.

- Colocar el panel contra el mostrador. Atornillar dos pernos por la parte de arriba y dos por

la parte interior del buffet. Atornillar el tornillo de madera en la escuadra en la parte trasera.

2 X WASHERS
2 X RONDELLES
2 ARANDELAS

2 XBOLTS
2 X BOULONS
2 PERNOS
(8-32 UNC X 1)

1 X WOODEN SCREW

1X VIS ABOIS

1 X TORNILLO DE MADERA
(#8 X 5/8")

2 X WASHERS
2 X RONDELLES
2 ARANDELAS

2 XBOLTS
2 X BOULONS
2 PERNOS
(8-32 UNC X 1)

s T = |H ‘ ”l”l”l”ll || |||| |||H||| |‘|

1/1



Informations internes seulement - NE PAS INCLURE CETTE PAGE DANS LE SAC

CODE PRODUIT SAC: QUILSACZ546

CODE PRODUIT INFO-CLIENT: FOP1INZWKS-546

REVISION: PO1

NO NOM DESCRIPTION QTE

1 FOAVISZ8-32X1 TR VIS 8-32 X 1" TRUSS 4

2 FOAVISZ8X1 PAN LUB VIS #8 X 1" PAN LUB 8

3 FOAVISZ8X5-8 PAN LUB VIS #8 X 5/8" PAN LUB 1

4 FOAVISZBH5-16-18X1 1-2BL BOULON HEX. NOIR 5/16-18 X 1 1/2" 4

5 FOAVISZLW 5-16 BL RONDELLE RESSORT NOIRE BOULON 5/16" 4

6 FOAVISZWAS1-4H 3-16B RONDELLE ID1/4"-BOULON 3/16" 4

7 FOAVISZWAS7-16H 3-8B BL RONDELLE NOIRE ID7/16"-BOULON 3/8" 4

8 FOP1QUZACCMR700ROND COUSSINET AUTOCOLLANT 3/8" (450 8
MCX/FEUILLE)

9 FOP1QUZACCNP502SUPP SUPPORT DE TABLETTE 8

10 QUICLEZNIVELEUR CLE POUR NIVELEUR #52012190 1

N WW(C]

(]

QUILSACZ546 | REVISION P01 | 2022-03-30



